様式第１号

令和　　　 年　　　月　　　日

令和　　年度
南箕輪村子育てサークル活動支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]南箕輪村長　藤城　栄文　殿

申請者　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度において下記のとおり南箕輪村子育てサークル活動支援事業を実施したい
ので補助金を交付してください。

記

1 補助金の目的

　２　補助事業計画

	団体名
	主 な
活 動
場 所
	新設
改良
補修
の別
	規模
構造
	事業費
	事業費内訳
	事業施行時期

	村
補助金
	区費
	その他
	着手
	完了

　３　補助事業収支予算
　　（１）収入の部
	収入区分
	本年度予算額
	備考

	計

（２）支出の部
	支　出　区　分
	本年度予算額
	備考

	計